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INSTITUCION EDUCATIVA LA PASTORA
NIT: 901.049.924,0

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202201

Vigencia 202101

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Impactos por transicién al nuevo marco de regulacién
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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NELSON DE JESUS VERGARA GRANADA

RECTOR
C.C. 98487443,0

$15.245.184,00
$0,00

$27.248.686,00
$0,00

-$12.003.502,00
$0,00

$15.245.184,00

$27.248.686,00

-$12.003.502,00

$15.245.184,00 $27.248.686,00 -$12.003.502,00
$203,00 $794.204,00 -$794.001,00
$203,00 $794.204,00 -$794.001,00
$203,00 $794.204,00 -$794.001,00
$20.348.591,00 $20.348.591,00 $0,00
-$11.167.501,00 $42.000,00 -$11.209.501,00
-$442.154,00 -$442.154,00 $0,00
$6.506.045,00 $6.506.045,00 $0,00

$15.244.981,00

$26.454.482,00

-$11.209.501,00

$15.244.981,00

$15.245.184,00

WALTER OSBAL|

$26.454.482,00

$27.248.686,00

ONSALVE UPEGUI

-$11.209.501,00

-$12.003.502,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



